rum , prout illos contingerit, solutionem pensionum , juxta earundem

nostrarum reservationis , constitutionis et assignationis tenorem , fore

efficaciter obligatos, nonobstantibus constitutionibus et ordinationibus

apostolicis , nec non statutis et consuetudinibus ecclesie, monasterii ,

prioratus et ordinis predictorum juramento, confirmatione apostolica,

vel quavis alia firmitate roboratas , ceterisque contrariis quibuscunque .

Volumus autem quod te ab hac luce substracto , et etiam juxta ratam sive

quotam, nec non detractionem huiusmodi , ipse pensiones per nos reser-

vate, ut prefertur, cessent penitus et expirent. Nulli ergo omnino homi-

num, etc. Datum Rome apud S. Petrum, x . Kalendas Aprilis , pontifica-

tus nostri anno septimo .

Alterius autem littere , videlicet executorie , tenor sic incipit.

B) Martinus Episcopus servus servorum Dei, venerabilibus fratribus

Archiepiscopo Tharentasie et Episcopo Lausannensi, ac dilecto filio Offi-

ciali Maurianensi, salutem et apostolicam benedictionem . Et sic fuit quo

circa discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus vos ,

vel duo aut unus vestrum, per vos vel alium seu alios faciatis , aucto-
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ritate nostra, pensiones prefatas ipsi Guigoni per nos, ut premittitur,

reservatas, sibi vel pro eo dicto procuratori , juxta earundem nostrarum

reservationis , constitutionis et assignationis continentiam atque formam ,

effectualiter persolvi, et etiam assignari . Contradictores auctoritate nos-

tra , appellatione postposita, compescendo : non obstantibus omnibus

supradictis , seu si ipso et illis qui ipsi ecclesie prefuerint, nec non Ame-

deo et successoribus prefatis , vel quibusvis aliis, communiter vel divi-

sim a dicta sede sit indultum , quod interdici, suspendi vel excommuni-

cari non possint per litteras apostolicas, non facientes plenam et expres-

sam , ac de verbo ad verbum, de indulto huiusmodi mentionem. Datum

Rome apud S. Petrum . x. Kal . Aprilis, pontificatus nostri anno septimo.

C) Post quarum quidem litterarum apostolicarum presentationem et

receptionem, prefatus D. prepositus predictum D. Amedeum priorem ,

suo et vicario nominibus predictis, instanter requisivit, quatinus pensio-

nes predictas super emolumentis sigilli, fructibusque, redditibus et pro-

ventibus prioratus predictorum, eidem D. preposito, quoad viveret, seu

quousque eidem de beneficio seu beneficiis ecclesiasticis ad valorem dic-

tarum pensionum foret provisum, ad prosecutionem predicti D. Cardina-